MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

## اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

کرد که "یک چهارم بزرگسالان نمی توانند حداقل سطح سواد مورد نیاز برای مقابله با نیازهای زندگی و کار در کشورهای OECD را برآورده کنند" (سواد، اقتصاد و جامعه OECD)، (۱۹۹۷). [۱].

دومین گزارش بهداشتی کانادا به سوی آینده ای سالم بیان می کند: سطح سواد، که معمولاً، اما نه همیشه، مرتبط با سطح تحصیلات، پیش بینی کننده های مهمی هستند اشتغال، مشارکت فعال در جامعه و وضعیت سلامتی آنها همچنین پیش بینی کننده های مهمی هستند.

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

## اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

کالدول، ۱۹۸۶؛ بلدسو و همکاران، ۱۹۹۹؛ سن، ۱۹۹۹؛ نوسبام، ۲۰۰۰) گزارش اخیر در مورد وضعیت مادران جهان توسط Save the Children (Children Save the World).

در حالی که آموزش و سواد از عوامل مهم تعیین کننده سلامت هستند، سواد سلامت به عنوان یک شکل مجزا از سواد در حال تبدیل شدن به اهمیت فزاینده ای برای توسعه اجتماعی و اقتصادی است.

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

## اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

جوامع و گروه های جمعیتی؛ کمیت علمی تأثیر آن بر سلامت و نتایج کیفیت زندگی؛ ومداخلات بهداشت عمومی را پیشنهاد کنید که به طور قابل توجهی سواد سلامت را در ابعاد مختلف آن افزایش دهد.

زمینه (والرشتین و برنشتاین، ۱۹۹۴)؛ و (۲) رویکردی که ناشی از نگرانی در مورد سطح سواد سلامت ضعیف تعداد زیادی از بیماران در سیستم مراقبت بهداشتی آمریکا بود (پارکر و همکاران، ۱۹۹۵؛ فایزر ۱۹۹۸؛ پارکر، ۲۰۰۰).

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

## اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

مرکز استراتژی های مراقبت بهداشتی (Center for Health Care Strategies Inc.، ۲۰۰۰) یک رویکرد بسیار کاربردی را پیشنهاد می کند. آنها تعریف ساده زیر را از سواد سلامت ارائه می دهند:

در حالی که سیاست‌های عمومی نیاز به تعیین برخی دارند، پیش شرط‌های سلامت، مردم نیز باید فعالانه در سلامت آنها به عنوان بخشی از آنها شرکت کنند، کمک به جامعه مدنی، از این رو اهمیت توسعه هر سه حوزه سواد سلامت ارتقای سلامت سلامت را چارچوب بندی می‌کند به عنوان منبعی برای زندگی روزمره، و توصیف می‌کند.

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

## اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

ایجاد سلامت به عنوان یک فرآیند افزایشی کنترل مردم بر سلامت خود و آن تعیین کننده ها تحقیق سواد سلامت می تواند کاوش در مسیرهای تحقیقاتی بیشتر مانند فرآیندهای توانمندسازی، طرح های نظرسنجی برای ارزیابی سواد سلامت جمعیت های مختلف، گروه ها و معیارهای سلامت.

آنها را می توان به صورت فردی، گروهی و در کلاس استفاده کرد. یادگیری در مورد سلامت از طریق گشت و گذار در اینترنت، بازدید از اتاق های گفتگو و صحبت با دیگران در هزاران مایل دورتر با همین مشکل برای برخی از قبل یک واقعیت است. شاید در آینده، وقتی یک بطری قرص به دست می آورید، شیئی با برچسب کوچکی

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

# اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

که هیچ کس نتواند آن را بخواند، به شما تحویل داده نشود، چه برسد به اینکه بفهمد. شاید یک ویدیوی کوتاه با قرص های خود دریافت کنید یا پیامی برای شما ارسال شود.

Drummond, M. and Stoddart, G. (1995) Assessment of health producing measures across different sectors. Health Policy, 33, 219-231.

# 1<sup>ST</sup> INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Architecture of SLID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

Evans, R., Barer, M. and Marmor, T. (eds) (1994) Why are some people healthy and others not? The determinants of Health of Populations. Aldine de Gruyter, NY, USA. Filmer, D.